
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm.) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr XI/99/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 20 619 336,00 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 8 724,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 20 600 336,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 19 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 22 999 336,00 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę  8 724,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19 410 499,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 588 837,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: E9B15A53-81B2-41D6-99B3-7172BDDC7B96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 30 marca 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

900,00 8 224,00 9 124,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 224,00 8 224,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 224,00 8 224,00 

855   Rodzina 6 449 242,00 500,00 6 449 742,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 500,00 500,00 

Razem: 20 610 612,00 8 724,00 20 619 336,00 

Id: E9B15A53-81B2-41D6-99B3-7172BDDC7B96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 30 marca 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 581 240,00 0,00 1 581 240,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 560 220,00 0,00 1 560 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 200,00 -400,00 83 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 400,00 900,00 
750   Administracja publiczna 2 457 697,00 0,00 2 457 697,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 844 358,00 0,00 1 844 358,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 -2 500,00 17 500,00 

 75095  Pozostała działalność 71 200,00 0,00 71 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -400,00 4 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

900,00 8 224,00 9 124,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 224,00 8 224,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 245,00 2 245,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 606,00 606,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 67,00 67,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 236,00 1 236,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 020,00 3 020,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 750,00 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 300,00 300,00 

758   Różne rozliczenia 185 000,00 -19 100,00 165 900,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 -19 100,00 160 900,00 
  4810 Rezerwy 180 000,00 -19 100,00 160 900,00 

855   Rodzina 6 551 640,00 500,00 6 552 140,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 407 200,00 25 927,00 2 433 127,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 959,00 21 519,00 70 478,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 100,00 3 619,00 107 719,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 300,00 789,00 2 089,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 349 440,00 -25 927,00 323 513,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 -40 000,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 555,00 -3 619,00 4 936,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 297,00 -789,00 508,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 481,00 18 481,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 303 615,00 19 100,00 2 322 715,00 
 90095  Pozostała działalność 162 000,00 19 100,00 181 100,00 

Id: E9B15A53-81B2-41D6-99B3-7172BDDC7B96. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 15 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 100,00 4 100,00 63 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 0,00 260 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 000,00 0,00 125 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 5 200,00 40 200,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 -5 200,00 39 800,00 

Razem: 22 990 612,00 8 724,00 22 999 336,00 

Id: E9B15A53-81B2-41D6-99B3-7172BDDC7B96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 30 marca 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

900,00 8 224,00 9 124,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 224,00 8 224,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 224,00 8 224,00 

855   Rodzina 6 404 540,00 500,00 6 405 040,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 500,00 500,00 

Razem: 6 491 007,00 8 724,00 6 499 731,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

900,00 8 224,00 9 124,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 224,00 8 224,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 245,00 2 245,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 606,00 606,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 67,00 67,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 236,00 1 236,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 020,00 3 020,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 750,00 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 300,00 300,00 

855   Rodzina 6 404 540,00 500,00 6 405 040,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

Razem: 6 491 007,00 8 724,00 6 499 731,00 

Id: E9B15A53-81B2-41D6-99B3-7172BDDC7B96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenie nr 21/2020 Wójta Gminy Skórcz z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok.

1. Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku Nr DGD-802-5/20 z dnia
4 marca 2020 roku zwiększa się plan dotacji celowej w:

- dz.751 rozdz.75107 § 2010 o kwotę 8 224,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku.

2. Na podstwie pisma z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr
FB-I.3111.26.1.2020.SM z dnia 25 marca 2020 roku zwiększa się plan dotacji celowej w:

- dz.855, rozdz.85503 § 2010 o kwote 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

3. Zmniejsza się rezerwę o kwotę 19 100,00 zł i dotyczy:

- rezerwy celowej (wydatki jednostek pomocniczych) w kwocie 19 100,00 zł.

4. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: E9B15A53-81B2-41D6-99B3-7172BDDC7B96. Podpisany Strona 1




